วสัดุสิ้นเปลือง ซื้อวัสดุอุปกรณ์เพ่ือดำเนินการตามโครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล(นายก/สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย) ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ่งเรืองกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  
๕๓,๗๙๗.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  19  ธนัวาคม  พ.ศ. 2568 

กมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ